

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Daiva Danielienė

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2022 – 01 - 19 Nr. 1

(data)

Linkuva

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

2019-2021 m. Gimnazijos Strateginiame plane numatyti trys strateginiai tikslai:

1. Kokybiško ugdymo kiekvienam vaikui užtikrinimas, orientuojantis į įtraukujį ugdymą.
2. Saugios ir inovatyvios ugdymosi aplinkos, užtikrinančios ugdymosi sėkmę ir asmenybės ūgtį, kūrimas.
3. Vieningos ir aiškios, pamatuojamomis vertybėmis paremtos, gimnazijos tradicijų ir ritualų visumos kūrimas.

Šių tikslų ir jiems iškeltų uždavinių įgyvendinimas numatytas ir 2021 metų veiklos plane. Visus metus buvo kryptingai organizuojamas mokytojų kvalifikacijos kėlimas, tobulinamas individualios pažangos stebėjimo modelis, gerinamas mokinių ir mokytojų bendradarbiavimas. Sukurta ir tobulinama vaiko individualios pažangos (toliau – VIP) vertinimo sistema. Gimnazijos mokiniai dalyvavo rajoninėse olimpiadose. 9–10 klasių anglų kalbos olimpiadoje užimta I ir II vietos. Chemijos 9-12 klasių olimpiadoje – dvi I vietos ir viena III vieta (dalyvavimas 59-ojoje Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etape). Matematikos 9-12 klasių olimpiadoje – I vieta. Dailės olimpiadoje – I vieta. Informacinių technologijų 11-12 klasių olimpiadoje užimtos I ir II vietos. Fizikos olimpiadoje I ir III vietos. Biologijos olimpiadoje – viena I, dvi II vietos ir dvi III vietos. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje II ir III vietos. 9-12 klasių mokinių meninio skaitymo konkurse - I vieta.

Daug dėmesio buvo skiriama individualiems pokalbiams su mokiniais ir jų tėvais, teikiamos rekomendacijos dalykų mokytojams, klasių vadovams. Metų eigoje buvo analizuojamos mokinių lankomumo, pažangumo problemos, numatomi būdai joms spręsti. Daug dėmesio skiriama mokinių ugdymo rezultatų gerinimui organizuojant konsultacines valandas. Įsigytas ir praktiškai naudojamas mokinių įsivertinimo pamokose REFLECTUS įrankis. Dalyvauta seminaruose. Šeštokai, jų tėveliai ir juose ugdantys mokytojai įsijungė į ESFA finansuojamą projektą “Bendrojo ugdymo turinio ir organizavimo modelių sukūrimas ir išbandymas bendrajame ugdyme”. Nuolatos analizuojama ir aptariama su mokytojais ir pagalbos vaikui specialistais, kaip ir kokios pagalbos reikia modernios ir kokybiškos pamokos užtikrinimui. Gimnazijoje mokosi 102 spec. poreikių mokiniai. 46 mokiniams teikiama spec. pedagogo, logopedo pagalba. Nuolat bendradarbiauta su Linkuvos, Guostagalio seniūnijų socialiniais darbuotojais, dėl mokinių gyvenančių socialinės rizikos šeimose. Suteiktos 105 psichologo konsultacijos mokiniams individualių susitikimų metu.

Gimnazija pasirašė bendradarbiavimo sutartį su MC „Žirmūnai“. Gimnazistai mokosi pagal du pirminio profesinio rengimo modulius.

Mokykla atlieka svarbų vaidmenį kuriant pozityvias vaikų, paauglių, jaunuolių gyvenimo idėjas ir jas užpildo prasmingomis veiklomis, tobulina taikomus būdus ir ieško naujų galimybių. Gimnazijoje veikia jaunimo mokomoji bendrovė “Ausmega”, kuri atstovavo Pakruojo rajoną respublikinėje bendrovių mugėje “Kalėdos grįžta - 2021”. Mokinių parlamento pavasari

